
 
Protokół 

z posiedzenia Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 
z dnia 14 stycznia 2010 roku 

 
  Obrady prowadził Przewodniczący Zarządu Pan Jan Hasiuk. Stwierdził, Ŝe na dziewięciu 
członków Zarządu w posiedzeniu wzięło udział osiem osób (lista obecności w załączeniu do 
protokołu), co stanowiło kworum upowaŜnione do podejmowania prawomocnych decyzji. 
Przedstawił proponowany porządek dnia i zapytał, czy są inne propozycje. Nie było, wobec 
czego poddał porządek dnia pod głosowanie. Wynik: 8 „za”, 0 „przeciw”, 0 wstrzymujących się 
od głosu. Zarząd jednogłośnie przyjął porządek dnia.   
 
Ad 1. 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 15 grudnia 2009 roku. 
Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali projekt protokołu i czy zgłaszają do niego 
uwagi. ZastrzeŜeń nie zgłoszono, wobec czego poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie 
protokołu. Wynik: 8 „za”, 0 „przeciw”. Protokół przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad 2. 
Informacja Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej w sprawie planu finansowego 
budŜetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2010 rok. 
Informację przedstawiła Pani Danuta Sławińska – Księgowa Związku. Przewodniczący Zarządu 
poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie informacji. Wynik głosowania: 8 „za”, 0 „przeciw”, 
nikt nie wstrzymał się od głosu. Informację przyjęto jednogłośnie.  
 
Ad 3. 
Sprawy róŜne: 

a) Informacja w sprawie II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaŜ 
nieruchomości, 
Dyrektor Biura powiedział, Ŝe zgodnie z decyzją Zarządu w lokalnej prasie oraz na 
stronie internetowej Związku zamieszczono ogłoszenie o II ustnym przetargu 
nieograniczonym. Przetarg odbędzie się 17 lutego 2010 roku o godz. 10 w Urzędzie 
Gminy i Miasta Pieńsk. 

b) przedstawienie przez członków Zarządu propozycji działalności Związku na rok 
2010. 
Zarząd zdecydował, Ŝe oprócz zadań stałych, priorytetem w 2010 roku będzie sprawa 
rozwiązania problemu zagospodarowania odpadów komunalnych. Poza tym Zarząd 
będzie się zajmował sprawami dotyczącymi pozyskiwaniem energii ze źródeł 
odnawialnych.  

c) moŜliwość zbycia lokali mieszkalnych połoŜonych w DłuŜynie Górnej 
stanowiących własność Związku w świetle prawa obowiązującego w tym 
zakresie w Gminie Pieńsk. 
Dyrektor Biura Związku przedstawił Zarządowi wyniki konsultacji przeprowadzonych w 
Urzędzie GiM w Pieńsku. Stwierdził, Ŝe prawdopodobnie istnieje moŜliwość ustalenia 
zasad sprzedaŜy lokali mieszkalnych przez ich właściciela odrębnych od tych, które 
panują na obszarze gminy, gdzie się znajdują. Wobec sprzecznych opinii członków 
Zarządu w tej kwestii postanowiono, Ŝe w tej sprawie zostanie zaciągnięta opinia prawna 
i wtedy sprawa będzie rozpatrzona ponownie.  

 
Ad 4. 
Wolne wnioski. 
Pan Kazimierz Janik – wójt Gminy Zgorzelec powiedział, Ŝe wobec róŜnic w stanowiskach osób 
odpowiedzialnych za realizację polityki związanej z ochroną środowiska naturalnego w 
kontekście planów budowy farm wiatrowych, niekiedy stojących w sprzeczności z prawem Unii 
Europejskiej, deklaruje zorganizowanie spotkania z Panem Edwardem Białym, Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu. Zaproponował takŜe, aby do udziału w 
spotkaniu zaprosić członków Zarządu Związku Gmin „Kwisa”, którego Przewodniczącym 
Zgromadzenia jest Wójt Siekierczyna – Pan Janusz Niekrasz. Zarząd zaakceptował tę 



propozycję. Uzgodniono, Ŝe termin kolejnych obrad Zarządu zostanie skorelowany z terminem 
spotkania z Panem Dyrektorem Białym.  
Uzgodniono takŜe, Ŝe tego samego dnia Zarząd spotka się z Panem dr Jarosławem 
Zajączkowskim – autorem projektu mającego za zadanie ograniczenie zjawiska nadmiernej 
ilości bezpańskich psów przyjmowanych do schroniska. 
 
Więcej propozycji ani wniosków nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący Zarządu stwierdził 
wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Protokołował: Janusz Grzeszczuk 
 
 


